Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
[4-020/05 - Z5F/7 /25, me_ 19 MAY 2005

Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale, nenit 53 té& Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari
i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet caktimi i organit mbikéqyrés pér “Kontratén né shtépi pér ofrimin e shérbimit
Pastrimi i mbeturinave sipérfagésore” e lidhur ndérmjet Komunés sé Prishtinés dhe KRM
“Pastrimi” Sh.A. me nr. 14-024/01-71212/25 e dt. 22.05.2025.

2 Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, anétaré té organit mbikéqyrés jané:

Shkurta Zariqi, menaxhere e kontratés, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
Lumnije Hyseni, mbikéqyrése e menaxheres, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
Donat Gashi, mbikéqyrés, Drejtoria e Shérbimeve Publike;

Shkelqim Mustafa, mbikéqyrés, Drejtoria e Shérbimeve Publike.
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3 Detyrat dhe punét e organit mbikéqyrés t& cekur né pikén 2 t& kétij vendimi jané:
Mbikéqyrja e kontratés, pranimi i faturave dhe konstatimi i punéve té kryera nga KRM
“Pastrimi” dhe ndérmarrja e veprimeve sipas obligimeve t& pércaktuara né kontraté.

4. Pér kryerjen e punéve si né pikén 3 t& kétij Vendimi, organi mbikéqyrés do t'i raportoj
Kryetarit t& Kryeqytetit.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e marrjes sé tij.

I DOREZOHET: ]

- Anétaréve té organit mbikéqyrés; < L'P"-"“;:;é%‘

- Qendrés pér shérbim me qytetars; QATHEZLAN

- Né dosje. KRYEJARE FQYTETIT
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